
Р І Ш Е Н Н Я 
 

ПЕДАГОГІЧНОЇ РАДИ ЧЕРНІВЕЦЬКОГО КОЛЕДЖУ ДИЗАЙНУ ТА ЕКОНОМІКИ 
_____________________________________________________________________________________________________ 
_____________________________________________________________________________________________________ 
06.05.2015 р.                    Протокол № 02.1–04/8 
 
Про звільнення від проходження 
державної підсумкової атестації 
 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника директора з 
навчальної роботи Навольської Л. В. щодо підстав та порядку звільнення від 
проходження державної підсумкової атестації за станом здоров’я згідно з 
наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України, Міністерства 
охорони здоров’я України від 1 лютого 2013 року № 72/78, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 18 лютого 2013 року за № 288/22820, 
педагогічна рада 

УХВАЛИЛА: 
1. Звільнити від проходження державної підсумкової атестації з української 

мови студентку 2 курсу спеціальності 5.05160203 “Моделювання та 
конструювання промислових виробів” Майстрішину Анастасію Віталіївну за 
станом здоров’я на підставі медичного висновку, виданого Комунальною 
медичною установою “Міська поліклініка № 5” (довідка від 27.04.2015 р. № 37). 

2. Завідувачу відділенням (Куса О. Б.) на підставі цього рішення видати 
наказ про звільнення Майстрішиної А. В. від проходження державної 
підсумкової атестації. 

3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 
 
 

 
Голова ради, 
Директор коледжу       А. В. Гапей 
 
 
Секретар ради, 
Помічник директора       М. І. Пекарський 


